
 1

Uchwała Nr II/10/2002 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 listopada 2002 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie. 
 
 Na podstawie art.130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. Nr 98 poz.602 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się opłaty za czynności związane z usunięciem pojazdu z drogi i umieszczenie go 

na najbliższym wyznaczonym parkingu w przypadkach, o których mowa w art. 130a  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, w następującej 
wysokości: 

 

Czynność Motorowery 
i motocykle 

Pojazdy 
samochodowe 
o dop. masie 

całkowitej do 3,5 t 

Pojazdy 
samochodowe 

o dop. masie całkowitej 
od 3,5 – 12 t 

Pojazdy 
samochodowe 
o dop. masie 

całkowitej powyżej 
12 t 

Dojazd do 
klienta, powrót 
do bazy i 
holowanie 

3,00 zł/km 3,50 zł/km 6,00 zł/km 9,00 zł/km 

Załadunek 
i rozładunek 
pojazdu 

10,00 zł 50,00 zł 130,00 zł 180,00 zł 

 
2. Za czynności wykonywane w dni świąteczne i w godzinach nocnych (od godz. 2200  

do godz. 600 ustala się dodatek w wysokości 35% całkowitej należności określonej 
zgodnie z ust. 1. 

 
§ 2 

 
Ustala się opłaty za postój usuniętego z drogi pojazdu na parkingu wyznaczonym 

przez Starostę w następującej wysokości netto: 
 

Czynność Motorowery 
i motocykle 

Pojazdy 
samochodowe 
o dop. masie 

całkowitej do 3,5 t 

Pojazdy 
samochodowe 
o dop. masie 
całkowitej 

od 3,5 – 12 t 

Pojazdy 
samochodowe 
o dop. masie 
całkowitej 

powyżej 12 t 
Parkowanie - 
opłata za pierwszą 
i każdą następną 
rozpoczętą dobę 

5,00 zł 10,00 zł 14,00 zł 15,00 zł 

 



 2

§ 3 
 

Opłaty, o których mowa w §§ 1 i 2 są pobierane na terenie powiatu krapkowickiego, 
przez przedsiębiorców zajmujących się usuwaniem pojazdów i umieszczaniem ich na 
wyznaczonych parkingach i stanowią ich dochód. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 5 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

§ 6 
 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Krapkowicach. 
 

§ 7 
 

Traci moc uchwała Nr XXXII/213/2002 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 
25.04.2002r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego 
parkowanie (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 52 poz 728). 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
 Krystian Komander 

 


